Por lo anterior, como soporte a lo expuesto en esta solicitud, se adjuntan al presente los siguientes documentos: 

 Notificación del proveedor manifestando el cambio de Representante Legal. 
 Acta de Asamblea General Ordinaria de Accionistas, con número de póliza 4,403 (cuatro mil cuatrocientos 

tres) de fecha 20 de noviembre del 2025. 
 Oficio No. SGA/DRH/1465/12/2025/03 por parte de la Dirección de Recursos Humanos, solicitando la 

anuencia del proveedor para llevar acabo segundo convenio modificatorio.  
 Escrito formal del proveedor aceptando realizar segundo convenio modificatorio.